
Ii
JKtAD WYKONAWCZY DO BUDZETU -
WYDATKI

Zalacznik nr 2
do uchwaly nr 754/2004
Zarzadu Powiatu Poznanskiego
z dnia 29 pazdziernika 2004r.

4300 Zakup uslug pozostalych 135900,00

01095
I

Pozostala dzialalnosc 540629,00

4580 Pozostale odsetki 136627,00

4590 Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz 301 770,00
osób fizycznych

4610 IKoszty postepowania sadowego i I 102232,00
prokuratorskiego

020
I
02001

I
3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 76 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 700,00

02002 I Nadzór nad gospodarka lesna 35000,00

2570 I Dotacja podmiotowa z budzetu dla 35 000,00
pozostalych jednostek sektora finansów
publicznych

60004

Wydatki na pomoc finansowa udzielana I 15000,00
miedzyjednostkamisamorzadu terytorialnego
na dofinansowaniewlasnychzadali biezacych

60014 I Drogi publiczne powiatowe I 8651173,00

2310 IDotacje celowe przekazane gminie na zadania 1127400,00
biezace realizowane na podstawie porozumieli
(umów) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

I I

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 48034,00
wynagrodzeli

I I

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1019950,00

I I

4040 Dodatkowewynagrodzenie roczne 74032,00

I I 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 184161,00

I I

4120 Skladki na Fundusz Pracy 25200,00

\ I

4140 Wplatyna Palistwowy Fundusz Rehabilitacji 1 533,00
Osób Niepelnosprawnych

I I 4210 Zakup materialów i wyposazenia 369921,00

I I

4260 Zakup energii 30237,00

I I

4270 Zakup uslug remontowych 868777,00

I I

4300 Zakup uslug pozostalych 1 658487,00

I I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 022,00

I I

4430 Rózne oplaty i skladki 35 202,00

I I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczeli 20060,00
socjalnych

I I

4480 Podatek od nieruchomosci 6173,00

I I

4510 Oplaty na rzecz budzetu palistwa 23428,00

I I

4520 Oplaty na rzecz budzetów jednostek 3334,00
samorzadu terytorialnego

I I

4590 Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz I 10220,00
osób fizycznych

I I

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych T

3 130 845,00

I I

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek I 13157,00
budzetowych

Strona



2810

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materialów i wyposazenia

4 000,00

25 910,00

4210
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Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Zakup uslug pozostalych

Nadzór budowlany

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe czlonków korpusu
sluzby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

61 515,00

232 579,00

17194,00

53 545,00

7619,00

14500,00

100,00

4 000,00

46883,00

900,00

2 000,00

5565,00

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Podróze sluzbowe krajowe

Rózne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

8 000,00

4210 Zakup materialów Twyposazenla
-

5 700,00

4260 Zakup energii 301 700,00

4270 Zakup uslug remontowych 27830,00

4300 Zakup uslug pozostalych 229669,00

4430 Rózne oplaty i skladki 8 330,00

4480 Podatek od nieruchomosci 77 700,00

4530 Podatek od towarów i uslug (VAT) 20 000,00

4580 Pozostale odsetki 740,00

4590 Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz 424014,00
osób fizycznych

4600 I Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz I 240198,00
osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

6010 IWydatki na zakup i objecie akcji oraz I 50 000,00

wniesienie wkladów do spólek prawa
handlowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

4300
I

71014
I
4300

I
71015

I
4010

4020

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4300

4410

4430

4440

6060
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II Dzial
Rozdzial Paragraf Tresc Ogólem

I

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240641,00

I

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 41 463,00

I I

4120 Skladki na Fundusz Pracy 5 896,00

I

4300 Zakup uslug pozostalych 190 000,00

75019 [Rady ::::3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych

I I

4210 Zakup materialów i wyposazenia 87350,00

I I 4270 Zakup uslug remontowych 30000,00

I I

4300 Zakup uslug pozostalych 72 500,00

I I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 40 000,00

I

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 35 000,00

75020 Starostwa.powiatowlO 142951773,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 6500,00
wynagrodzen

I I
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6282909,00

I I

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 418700,00

I I

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 1 129 364,00

I I 4120 Skladki na Fundusz Pracy 160159,00

I I

4210 Zakup materialów i wyposazenia 3105121,00

I I

4260 Zakup energii 117000,00

I I

4270 Zakup uslug remontowych 264500,00

I I
4280 Zakup uslug zdrowotnych 8400,00

I I

4300 Zakup uslug pozostalych 1041825,00

I I
4410 Podróze sluzbowe krajowe 70 000,00

I I

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 60000,00

I I

4430 Rózne oplaty i skladki 30 000,00

I I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 127 595,00
socjalnych

I I

4530 Podatek od towarów i uslug (VAT) 5 000,00

I I

4610 Koszty postepowania sadowego i 5000,00
prokuratorskiego

I I 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1 314700,00

I

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjnejednostek 149000,00
budzetowych

75045 Komisje poboroWe 95900,00

3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 944,00

I I
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 1127,00

I I

4120 Skladki na Fundusz Pracy 160,00

I I

4210 Zakup materialów i wyposazenia 9070,00

I I
4300 Zakup uslug pozostalych 46 500,00

I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 199,00

75095 Pozostala dzialalnosc 475150,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 120 000,00

I I

4300 Zakup uslug pozostalych 226400,00

I I

4430 Rózne oplaty i skladki 78 750,00

6010 Wydatki na zakup i objecie akcji oraz 50 000,00
wniesienie wkladów do spólek prawa
handlowego

17H z

175405



/
//1 Dzial IRozdzial

75411

75412

75414

75495

Paragraf Tresc

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen
Zakup materialów i wyposazenia4210

4270

6060

2310

3020

6300

3020

4210

6300

2310

4210

6300

Zakup uslug remontowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

Komendy powiatowe Panstwowej Strazy
Pozarnej

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
biezace realizowane na podstawie porozumien
(umów) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wydatki na pomoc finansowa udzielana
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Ochotniczestra~e pozarQe

Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Zakup materialów i wyposazenia

Wydatki na pomoc finansowa udzielana
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

ObronaqyWillla

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
biezace realizowane na podstawie porozumien
(umów) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Zakup materialów i wyposazenia

Wydatki na pomoc finansowa udzielana
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Pozostala dzialalnosc

Ogólem

8 643,00

53357,00

120000,00

78000,00

72 043,00

5 000,00

2957,00

10 000,00

5 000,00

10 000,00

18000,00

2000,00

100 000,00

75832

80102
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4210

4300

4810

2930

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Rezerwy

Czesc równowazaca subwencjiogólnejdla
powiatów

Wplaty jednostek samorzadu terytorialnego do
budzetu panstwa

3020 I Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do I 41217,00
wynagrodzen

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 311 572,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 832,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 260280,00



r
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fI Dzial
Rozdzial Paragraf Tresc Ogólem

I

4120 Skladkina Fundusz Pracy 35447,00

I 4210 Zakup materialów i wyposazenia 57 700,00

I I

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 7 000,00

ksiazek

I I

4260 Zakup energii 38 000,00

I I

4270 Zakup uslug remontowych 153088,00

I I

4300 Zakup uslug pozostalych 35 000,00

I I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 2 550,00

I I

4430 Rózne oplaty i skladki 2 000,00

I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 91 330,00
socjalnych

80111 Gimnazja specjalne 1 358 988,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 29165,00
wynagrodzen

I I

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 899403,00

I I

4040 Dodatkowewynagrodzenie roczne 70225,00

\ I
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 180570,00

I I

4120 Skladki na Fundusz Pracy 24 590,00

I I

4210 Zakup materialów i wyposazenia 17000,00

I I

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 3000,00
ksiazek

I I 4260 Zakup energii 40312,00

I I 4270 Zakup uslug remontowych 12 500,00

I I
4300 Zakup uslug pozostalych 18500,00

I I
4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 350,00

I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 62 373,00
socjalnych

80120 Licea ogólnoksztalcace 11 624 844,00

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla 1 146782,00
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

I I

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 67394,00
wynagrodzen

I I
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4234157,00

I I 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 294623,00

I I
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 825676,00

I I

4120 Skladki na Fundusz Pracy 111106,00

\ I

4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji 1800,00
Osób Niepelnosprawnych

I I 4210 Zakup materialów i wyposazenia 207429,00

I I 4230 Zakup leków i materialów medycznych 800,00

I I

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 85469,00
ksiazek

I I

4260 Zakup energii 430352,00

I I 4270 Zakup uslug remontowych 117 653,00

I I
4300 Zakup uslug pozostalych 231552,00

I I
4410 Podróze sluzbowe krajowe 26060,00

I I
4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 2000,00

I I
4430 Rózne oplaty i skladki 13146,00

I I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 303545,00
socjalnych

I 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 3525 300,00

80121 Licea ogólnoksztalcace specjalne 790 507;00

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 30190,00
wynagrodzen

I I 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 507196,00



r
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rDzial
Rozdzial Paragraf Tresc Ogólem

I

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38007,00

I

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 104903,00

I I 4120 Skladki na Fundusz Pracy 14286,00

I I

4210 Zakup materialów i wyposazenia 10 500,00

I

I

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 2000,00

ksiazek

I

4260 Zakup energii 33500,00

I

4270 Zakup uslug remontowych 8000,00

I

4300 Zakup uslug pozostalych 9000,00

I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 32425,00
socjalnych

80123 Licea profiloWane

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 8 870,00
wynagrodzen

I

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470950,00

I

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22890,00

I 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 87 246,00

i I

4120 Skladki na Fundusz Pracy 12194,00

I I
4210 Zakup materialów i wyposazenia 13290,00

I I

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 15 530,00

ksiazek

I I

4260 Zakup energii 35800,00

I I

4300 Zakup uslug pozostalych 21 090,00

I I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 330,00

I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 34630,00
socjalnych

I

80130 Szkoly zawodowe 9251 401,00

I

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla 102341,00
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

I I

2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 9798,00
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej
wysokosci

l I

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 106 250,00
wynagrodzen

I I

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3663262,00

I I

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 311 994,00

I I

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 750 129,00

I I

4120 Skladki na Fundusz Pracy 101 856,00

\ I

4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji 6 000,00
Osób Niepelnosprawnych

I I
4210 Zakup materialów i wyposazenia 138300,00

I I 4230 Zakup leków i materialów medycznych 700,00

\ I

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 58 836,00
ksiazek

I I

4260 Zakup energii 224 300,00

I I

4270 Zakup uslug remontowych 17824,00

I I

4300 Zakup uslug pozostalych 137649,00

I I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 11 319,00

I I

4430 Rózne oplaty i skladki 11 234,00

I I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 245500,00
socjalnych

I I

4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie 109,00
z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokosci

I I 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 354 000,00


